
Pomysł na drutach Szalik rurowy z
dodatkową przędzą
Instrukcje Nie. 3555

Poziom trudności: Początkujący

Czy są Państwo gotowi na zrobienie na drutach swojego nowego ulubionego szalika? Dzięki naszym prostym
instrukcjom krok po kroku w mgnieniu oka stworzą Państwo przytulny, miękki szal z eleganckimi, błyszczącymi
cekinami. Proszę zrelaksować się przy swoim dziewiarskim hobby i cieszyć się nowym modnym dodatkiem.

Do wykonania tego szalika potrzebna będzie miękka
włóczka szenilowa (2 kłębki) oraz igły okrągłe w
rozmiarze 6 dopasowanym do włóczki. Jeśli nie są
Państwo pewni, czy mają przed sobą odpowiednie igły:
Właściwy rozmiar znajdą Państwo wydrukowany na
samej igle. Aby uzyskać specjalny efekt, proszę użyć
dodatkowej włóczki (2 kłębki). Wykonuje się ją na
drutach razem z włóczką szenilową: używa się obu
włóczek razem do wykonywania oczek.

Pętelka początkowa
Najpierw wykonać pętelkę początkową i umieścić ją na
jednym z drutów. Jest to punkt początkowy Pani
projektu i pierwszy krok w kierunku wykonania szalika.

Nabrać oczka
Teraz nabrać na druty 50 oczek. Jeśli te oczka będą
równo i niezbyt ciasno osadzone na drucie, będzie
można wygodnie i równomiernie przerabiać kolejne
oczka.

rzędy "ścieg do pończoch" na drutach
Co oznacza "ścieg do pończoch"? Tutaj przerabia się tylko oczka prawe w każdym rzędzie - zarówno w rzędach
wstecz, jak i w przód. Ta technika tworzy równy, falisty wzór, który wygląda identycznie po obu stronach. Dalej
przerabiać na drutach, aż długość szalika wyniesie ok. 55 cm. Aby upewnić się, że długość jest odpowiednia dla
Pani, proszę założyć szalik na szyję.

Zamykanie oczek
Aby zamknąć oczka, najpierw przerobić dwa pierwsze oczka ściegiem francuskim jak zwykle. Następnie wkłuć lewy



drut w pierwsze oczko prawe i przeciągnąć go nad drugim oczkiem. Powtarzać ten proces: przerobić jedno oczko
prawe, przeciągnąć pierwsze oczko przez drugie oczko, aż zostanie tylko jedno oczko.

Zszyć nitki
Uciąć wełnianą nitkę na długość około 20 cm, przewlec ją przez igłę do cerowania i przyszyć końcówkę. Proszę
zrobić to samo z nitką początkową, aby nadać szalikowi schludne wykończenie.

Zszyć końce szalika razem
Gotowy szalik z dzianiny należy umieścić przed sobą i nie układać końców "krawędź w krawędź", ale lekko
przesunąć względem siebie, tak aby tylko połowa krawędzi była zszyta inną wełnianą nicią. Ten rodzaj szycia
nadaje szalikowi pętelkowemu szczególny wygląd, umożliwiając modne "wywrócenie go na lewą stronę".

Dzięki naszym instrukcjom są Państwo dobrze przygotowani do wykonania własnego szalika. Zapraszamy do
zapoznania się z naszą szeroką ofertą wełny i okrągłych igieł dziewiarskich Wybór w naszym sklepie internetowym
i rozpoczęcia kreatywnego projektu. Proszę zaopatrzyć się w materiały i stać się dziewiarskim profesjonalistą!

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

27948 Wytrzymały aksamitKolor 2212 2

28507 Rico Design Creative "Crazy Paillettes"Powder 2

394604 Zestaw igieł do robótek okrągłych VBS "4 - 10 mm" 1

368124 Zestaw igieł do cerowania Prym, krótkie 1

132770 Profesjonalne nożyczki "Finny Alpha" 1


